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Stanisław Krzysiek 

Kielce, Polska 

Panel podłogowy 

Prawo z  rejestracj i wzor u zdobniczeg o trw a o d dni a 2 5 października 

2000r. 

Przedmiotem wzor u zdobniczego jest panel podłogowy, będący częścią 

podłogi pływającej . Pane l wykonan y jes t znan ą technik ą ora z z  materiał u 

powszechnie stosowaneg o n a podłog i pływając e obustronni e okleinowanego , 

przy czy m wzó r na okleini e wierzchnie j przedstawia dowoln y rodza j drewna. 

Każdy panel posiada wpust i wypust do połączenia go z następnym panelem. 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć przedmiot u przejawiając a si ę w 

kształcie i układzie słoi na wierzchniej okleinie drewnianej. 

Przedmiot wzoru uwidoczniony został na rysunku, fig. 1 do fig.2 . 

Panel podłogow y wedłu g wzor u wykonan y z  materiał u powszechni e 

stosowanego na podłogi pływające, obustronnie okleinowanego, posiadający na 

ofcpefu wpus t i  wypust , charakteryzuj e si ę tym , ż e m a kształ t ągęściokąt a 

symetrycznego, nieforemnego , prz y pzy m wzó r n a okleini e wierzchnie j 

przedstawia dowolny rodzaj drewna ze słojami ułożonymi ukośnie w prąwo. 



Panel podłogow y teg o sameg o rodzaju , któr y m a kształ t sześciokąt a 
symetrycznego, nieforemnego , prz y czy m wzó r n a okleini e wierzchnie j 
przedstawia dowolny rodzaj drewna ze słojami ułożonymi ukośnie w lewo. 

Zastrzeżenia ochronne: 
1. Pane l podłogow y wykonan y z  materiał u powszechni e stosowaneg o n a 

podłogi pływające , obustronni e okleinowanego , posiadając y n a obrzeż u 
wpust i  wypust, znamienny tym, że ma kształt sześciokąt a symetrycznego , 
nieforemnego, przy czym wzór na okleinie wierzchniej przedstawia dowolny 
rodzaj drewn a z e słojam i ułożonym i ukośni e w  praw o ja k pokazan o n a 
rysunku fig. 1. 

2. Pane l podłogow y teg o sameg o rodzaju , znamienn y ty m ż e m a kształ t 
sześciokąta symetrycznego , nieforemnego , prz y czy m wzó r n a okleini e 
wierzchniej przedstawi a dowoln y rodza j drewn a z e słojam i ułożonym i 
ukośnie w lewo jak pokazano na rysunku fig.2. 
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